

Komenda Główna Straży Granicznej

<https://strazgraniczna.pl/pl/straz-graniczna/fundusze-pomocowe/fundusz-azylu-migracji/13875,Spotkanie-konsultacyjne-zorganizowane-w-celu-wzmocnienia-wspolpracy-organow-wlas.html>
23.12.2024, 10:47

„Spotkanie konsultacyjne zorganizowane w celu wzmocnienia współpracy organów właściwych w sprawach cudzoziemców, w szczególności w zakresie funkcjonowania strzeżonych ośrodków dla cudzoziemców”.

Błażej Szydłowski
29.11.2024

W dniach 14 - 15 listopada 2024 r. w m. Polańczyk, odbyło się „Spotkanie konsultacyjne zorganizowane w celu wzmocnienia współpracy organów właściwych w sprawach cudzoziemców, w szczególności w zakresie funkcjonowania strzeżonych ośrodków dla cudzoziemców”.

W przedsięwzięciu udział wzięli przedstawiciele Zarządu do Spraw Cudzoziemców KGSG, Urzędu do Spraw Cudzoziemców, Rady ds. Uchodźców, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury, Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego, sędziowie sądów rejonowych i okręgowych, naczelnicy wydziałów do spraw cudzoziemców, naczelnicy wydziałów - kierownicy strzeżonych ośrodków dla cudzoziemców, przedstawiciele ośrodków szkolenia Straży Granicznej.

W trakcie spotkania zostały omówione kwestie związane z:

- funkcjonowaniem systemu detencji administracyjnej cudzoziemców,
- detencją administracyjną cudzoziemców z perspektywy współpracy z organami zewnętrznymi,
- wymianą doświadczeń w zakresie współpracy ze Strażą Graniczną z perspektywy sądów rejonowych i okręgowych, w tym wyzwania w obszarze ubiegania się przez cudzoziemców o udzielenie ochrony międzynarodowej na terytorium RP z perspektywy organu II instancji.

Przedsięwzięcie współfinansowane było z projektu Nr FAMI.03.01-IZ.00-0001/24 pt. „Organizowanie powrotów przymusowych oraz powrotów dobrowolnych”, ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Azyłu, Migracji i Integracji.





Fundusze Europejskie
na Migrację, Granice
i Bezpieczeństwo



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



„Wyłączna odpowiedzialność za wyrażone opinie spoczywa na autorze i Komisja Europejska oraz Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji nie ponoszą odpowiedzialności za sposób wykorzystania udostępnionych informacji”